



## **67-latka z Iławy złapana na chałupniczej produkcji papierosów**

data aktualizacji: 2024.06.08



**Kto bez wymaganego wpisu do rejestrów wytwarza wyroby tytoniowe, podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 3 - właśnie z takiego artykułu w najbliższym czasie będzie tłumaczyła się przed sądem 67-latka. Kobieta posiadała krajankę tytoniową, z której wytwarzała papierosy.**

**Iławscy policjanci z wydziału kryminalnego ustalili, że jedna z mieszanek Iławy może posiadać nielegalne wyroby tytoniowe.**

Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili uzyskane informacje. Policjanci w miejscu zamieszkania 67-latki ujawnili krajankę tytoniową oraz ustalili, że kobieta wytwarza z niej papierosy.

**- Kobieta chciała w ten sposób oszukać Skarb Państwa na kwotę prawie 1 600 zł, gdyż nie złożyła**

**deklaracji podatkowej i nie  
wplaciła należnego podatku akcyzowego ani podatku  
od towarów i usług - mówi w imieniu ławskiej policji asp.  
szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy jednostki. -  
Okazało się również, że nie była wpisana do rejestru  
producentów tytoniowych.**

Bo, jak ustalili funkcjonariusze, mieszkanka Ławy wytwarzała papierosy z posiadanej krajanki. 67-letka została zatrzymana i usłyszała zarzut, do którego się przyznała. Wszystkie jej nielegalne produkty tytoniowe zostały zabezpieczone przez policjantów.

---

---

***Policja przypomina!***

*Podatnik, który uchylając się od opodatkowania, nie ujawnia właściwemu organowi przedmiotu lub podstawy opodatkowania, lub nie składa deklaracji, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.*

*Natomiast kto bez wymaganego wpisu do rejestrów wytwarza wyroby tytoniowe, podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 3.*

---

---

KPP w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74826-67-latka-z-ilawy-zlapana-na-chalupniczej-produkcji-papierosow>